
 

 

 

 

26. října 2019                       ČÍSLO 8/2019 

1895                              2019 

TJ SOKOL  KASEJOVICE —  SK BOLEŠINY   
10. KOLO 2019/2020  

ROZHODČÍ:  CHEJLAVA PETR  - Pressl Václav, Velíšek Jiří      

 TABULKA PO 9. KOLE MLADŠÍ ŽÁCI 

Okresní přebor mladší žáci                       OFS Plzeň-jih 

# Klub Z V R P S B P+ P- 

1. Dobřany 9 7 0 2 52:16 22 0 1 

2. Spálené Poříčí 8 8 0 0 37:15 22 2 0 

3. Blovice 9 7 0 2 55:18 21 0 0 

4. Žákava 8 5 0 3 38:31 16 0 1 

5. Přeštice 8 4 0 4 38:25 13 0 1 

6. Kasejovice 8 4 0 4 39:36 11 1 0 

7. Radkovice 8 3 0 5 22:36 8 1 0 

8. Dvorec 9 2 0 7 23:38 7 0 1 

9. Vstiš 9 2 0 7 22:42 6 0 0 

10. Merklín 8 0 0 8 8:77 0 0 0 

POZVÁNKA NA PŘÍŠTÍ ZÁPASY  

I. B. TŘÍDA B  muži                                                                   PKFS 

02.11.19 SO 14.00 TJ Chlumčany  -  Kasejovice 12.30 

* Fotbalový zpravodaj TJ Sokol Kasejovice vychází ke každému mistrovskému utkání na domácí 
půdě * příští číslo vyjde 9.11.2019  *  zpracoval TJ Sokol Kasejovice za finančního přispění Měs-
ta Kasejovice, http TJ Sokol Kasejovice: www.sokol.kasejovice.cz  * vychází v nákladu 50 ks 
výtisku.   



  

2 5 

OBSAH: 
1. Výsledky zápasů 9. kola muži .......…..……….….….....................................    
2. Tabulka po 9. kole muži  .…………………………………..…………………………..…......... 
3. Zápasy 10. kola muži, Poslední podzimní zápas přípravky ..……………..………. 
4. Fotbal je o hlavě, tak mysli !……………………………………………………..…………………. 
5. Tabulka po 9. kole žáci, Pozvánka  na příští zápasy .. …………………………….…. 

  

VÝSLEDKY ZÁPASŮ 9. KOLA — muži  

TJ Keramika Chlumčany - TJ Sokol Pačejov 8:1 (1:0)  

Neděle 20. 10. 2019 15:30     60 diváků 

Rozhodčí: Šnajdr David - Nesvadba Karel, Kostelník Lumír. Delegát: Bláha Vladimír  

SK Bolešiny - TJ Sokol Štěnovice 1:2 (0:0) Pen: 3:5  

Neděle 20. 10. 2019 15:30     90 diváků 

Rozhodčí: Vocelka Milan - Křen Jiří, Špiral Václav  

SK Klatovy 1898 B - TJ Dobřany 3:1 (1:0)  

Neděle 20. 10. 2019 10:30     80 diváků 

Rozhodčí: Liškutín Antonín - Kostelník Lumír, Buchtelík Lukáš  

FK ROBSTAV Přeštice B - FK Horažďovice 5:0 (2:0)  

Neděle 20. 10. 2019 10:15     61 diváků 

Rozhodčí: Kříž Lukáš - Havránek Martin, Bogdan Gabriel  

TJ Sokol Blovice - TJ Sokol Kasejovice 5:1 (4:1)  

Sobota 19. 10. 2019 15:30     90 diváků 

Rozhodčí: Zavadil Jan - Duda Václav, Nesvadba Karel  

TJ Sokol Vrhaveč - TJ Pfeifer Chanovice 1:3 (1:0)  

Sobota 19. 10. 2019 15:30     100 diváků 

Rozhodčí: Rubáš Jaroslav - Petrželková Kateřina, Uzel Jan  

TJ Chotěšov - TJ Sokol Křimice 0:6 (0:3)  

Sobota 19. 10. 2019 15:30     87 diváků 

Rozhodčí: Sirový Václav - Fanfule Ladislav, Fanfule Adam  

str.2 
str.3 
str.4 
str.5 
str.6 
 
  
 

FOTBAL JE O HLAVĚ, TAK MYSLI ! 

Los druhého kola Poháru hejtmana pro nás byl slovy 
mladých „krutopřísný“. Rokycanští kohouti, přeštické 
„Áčko“ a plzeňský Rapid slibovali snad až přílišné pro-
věření našich fotbalových schopností. Na „rozehrání“ 
jsem nastoupili s ohledem na dosažení přijatelného vý-
sledku s nejsnadnějším soupeřem Rapidem Plzeň. Od-
vážný nástup do utkání, přinesl nejen po delší době 
opět celkem pohlednou hru, ale také vedení 1:0. Nad-
šení z vedení v zápase však trvalo pouze do následují-
cího útoku soupeře, kterým vyrovnal. Do konce utkání se již skóre 
neměnilo. Naší jedinou radostí tak mohl být fotbalovější projev 
kasejovických. 
Hned první minuty zápasu s Kohouty ukázal, že v Rokycanech se 
hraje fotbal jiné úrovně. Týmovější, přesnější a hlavně rychlejší. 
Místo, aby první dva obdržené góly probudily naše kluky 
z letargie, stal se pravý opak. Nejen, že se nezačali hýbat, zcela 
nesmyslně se snažili individuálně prosazovat proti fyzicky i tech-
nicky lépe vybavenému soupeři, ale především, a to jim mám za 
zlé, přestali úplně fotbalově přemýšlet, neplnili ani ty nejzáklad-
nější pokyny z poza lajny a úrovní hry se vrátili do let mladších 
přípravek. Výsledek 0:8 tak byl zaslouženým „trestem“ a jen ná-
hodou jsme si neodváželi dvouciferný nášup. 
Přestávková „masírka“ vrátila chlapce trochu do reality a přinutila 
je na trávníku o svém konání alespoň trochu přemýšlet. Přestože i 
přeštické „Áčko“ na hřišti dominovalo a hrálo se převážně na naší 
obranné polovině, konečný výsledek 1:4 nevypadá tak děsivě. Po-
těšil nejmladší člen týmu Vojta Adamec, který se po několika 
předchozích marných pokusem konečně prosadil a po krásném 
náběhu a obejití přeštického gólmana konečně skóroval. 
Ano, jsme malý venkovský tým (kasejovičtí patrioti, co si myslí, 
že bydlí ve městě, prominou), v letošním roce navíc stále mladý 
(obvykle až polovinu hráčů na hřišti představují přípravkáři), ale 
spatřovat v tomto hlavní příčinu letošních výsledkových neúspě-
chů by nás nikam neposunulo. Fotbalisté obecně zřejmě nepatří k 
„akademikům“ mezi sportovci, ale bezpochyby platí, že jeden 
z hlavních rozdílů mezi dobrými a těmi druhými fotbalisty spočívá 
v tom, že dobří fotbalisté o své hře přemýšlí a dokáží vhodně pou-
žívat v tréninku a zápasech nabyté dovednosti a zkušenosti. Fot-
bal je kluci také o hlavě, takže až příště polezete na hřiště, tak 
prosím myslete!                                  Michal Arnošt, trenér žáků 

https://souteze.fotbal.cz/zapasy/zapas/8a5d787d-c6f9-4269-bf45-b9bc4154165b
https://souteze.fotbal.cz/zapasy/zapas/52664b4e-6611-4491-ae3f-dfb4aa0ff5a7
https://souteze.fotbal.cz/zapasy/zapas/8082f401-7634-4d4b-86b9-1c1397442e3a
https://souteze.fotbal.cz/zapasy/zapas/a17c014f-66b7-480a-a1c7-2cf46fe6db85
https://souteze.fotbal.cz/zapasy/zapas/9301e3bc-612c-4858-9ffd-4940211bbe73
https://souteze.fotbal.cz/zapasy/zapas/85f97144-da47-4157-b2ad-a83e8b14a1f3
https://souteze.fotbal.cz/zapasy/zapas/035584bd-219f-4531-a3bb-e13de694d75b


 

3 

TABULKA PO 9. KOLE MUŽI 

I.B TŘÍDA B                                                             PKFS 

# KLUB Z V R P S B P+ P- 

1. FK ROBSTAV Přeštice B 9 9 0 0 35:11 25 2 0 

2. TJ Sokol Křimice 9 7 0 2 40:10 21 0 0 

3. TJ Pfeifer Chanovice 9 6 0 3 21:16 19 0 1 

4. SK Klatovy 1898 B 9 6 0 3 28:17 16 2 0 

5. TJ Sokol Vrhaveč 9 4 0 5 18:14 16 0 4 

6. TJ Sokol Blovice 9 5 0 4 24:17 15 0 0 

7. TJ Dobřany 9 5 0 4 17:13 15 1 1 

8. TJ Chotěšov 9 5 0 4 14:16 15 1 1 

9. TJ Sokol Štěnovice 9 5 0 4 11:21 13 2 0 

10. TJ Keramika Chlumčany 9 4 0 5 21:18 12 1 1 

11. SK Bolešiny 9 3 0 6 11:26 8 2 1 

12. TJ Sokol Pačejov 9 2 0 7 10:28 7 1 2 

13. FK Horažďovice 9 2 0 7 13:32 6 0 0 

14. TJ Sokol Kasejovice 9 0 0 9 11:35 1 0 1 



ZÁPASY  10. KOLA MUŽI 

 

4 

Domácí  Hosté Termín Den Rozhodčí Čas 

TJ SOKOL ŠTĚNOVICE TJ CHLUMČANY 26.10. SO Šimek 14.30 

 

TJ SOKOL KASEJOVICE SK BOLEŠINY 26.10. SO Chejlava 14.30 

 

TJ CHANOVICE TJ SOKOL BLOVICE 26.10. SO Rubáš 14.30 

 

FK PŘEŠTICE   TJ CHOTĚŠOV 27.10. NE Schneider 10.15 

 

FK HORAŽĎOVICE TJ SOKOL PAČEJOV 27.10. NE Jirsa 14.30 

 

TJ DOBŘANY TJ SOKOL VRHAVEČ 27.10. NE Ruda 14.30 

 

TJ  SOKOL KŘIMICE  SK KLATOVY 1898 27.10. NE Štěpán 14.30 

Naše mladší přípravka sehrála minulý týden poslední zápas ve své 
podzimní části. I tentokrát se jí dařilo, neboť soupeře z Losiné po-
kořila 20:4. Byl to zápas, kde jsme měli jasnou převahu a kluci 
měli chuť skórovat. Musela jsem je nabádat k tomu, aby si více 
nahrávali a nesnažili se jen dávat góly.  
Pokud bych měla zhodnotit podzimní část soutěže, tak ji musím 
hodnotit kladně, neboť jsme prohráli jen dvakrát. Nejde snad o to 
jestli jsme vyhráli všechny zápasy, ale je důležité, že jsme dávali 

příležitost všem. Pokud si před-
stavíme pomyslnou tabulku, tak 
jsou kluci na třetím místě z os-
mi mužstev se ztrátou čtyř bo-
dů na prvního a třemi na dru-
hého. 
V zimní přípravě chceme opět 

absolvovat turnaj v Oseku v ha-

le, kde se určitě kluci více vy-

hrají a jarní část bude ještě lep-

ší.                                                  

Eva Chárová, trenér přípravky 

POSLEDNÍ PODZIMNÍ ZÁPAS PŘÍPRAVKY  


